
 43,90 

53,12*

 PROSTŘEDEK 

PROTI PLÍSNÍM 

S ROZPRAŠOVAČEM 

•  bal.: 4× 500 ml

• cena za 500 ml  

K KKKKKKKKKKKK
ÍÍÍÍÍÍÍNÍMMMMMMMMMMMM

OOOOOOOOOOOOOVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVVAČEČEČEČEČČEČEČEČEČEČEČEČEČEČEČČČČČČČ MMMMMMMMMMMMMMMM
mlmlmlmmmllmmmm
mlmmmmmmmmmmm   

* 
ce

na
 s

 D
P

H

Snadný úklid a hygiena

www.makro.cz6 | Platnost: 27. 2. – 12. 3. 2013 | Do vyprodání
zásob

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. 

PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE 

NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

cU1306_01-12.indd   1 13.2.13   17:17



 STROJOVÉ MYTÍ NÁDOBÍ 

 25,50 / 30,86 *  29,90 / 36,18 *

 163,90 / 198,32 *  179,90 / 217,68 *

 79,90 / 96,68 *

 215,00 / 260,15 *

 195,00 / 235,95 * 166,90 / 201,95 *  719,00 / 869,99 *

 4 999,00 / 6 048,79 *  5 399,00 / 6 532,79 *
NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

× 
U

ve
d

en
á 

ce
na

 je
 ji

ž 
p

o 
sl

ev
ě.

 VŮNĚ DO MYČKY 
NÁDOBÍ 
•  bal.: 2 ks
• cena za 1 ks  

 SŮL 
DO MYČKY
NÁDOBÍ 
•  bal.: 2 kg
• cena za 2 kg  

 TABLETY, GEL 
DO MYČKY NÁDOBÍ 
•  více druhů
• bal.: 52 ks, 60 ks, 76 ks, 

2× 650 ml, 2 l
• cena za 1 bal.  

 TABLETY
DO MYČKY
NÁDOBÍ 2 IN 1 
•  bal.: 120 ks
• cena za 120 ks 

 TABLETY 
DO MYČKY 
NÁDOBÍ 
•  bal.: 25 ks
• cena za 25 ks  

 TABLETY DO
MYČKY NÁDOBÍ 
•  bal.: 100 ks
• cena za 100 ks 

 TEKUTÝ PROSTŘEDEK 
NA STROJNÍ MYTÍ 
NÁDOBÍ, SKLA, 
TEKUTÝ
OPLACHOVACÍ 
A LEŠTICÍ PROSTŘEDEK
DO STROJNÍCH MYČEK 
NÁDOBÍ 
•  bal.: 5 l
• cena za 5 l  

 PRÁŠEK 
DO MYČKY
NÁDOBÍ 
•  2 druhy
• bal.: 2,5 kg
• cena za 2,5 kg  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
V PRŮMYSLOVÝCH 
MYČKÁCH, PROSTŘEDEK 
NA OPLACHOVÁNÍ 
•  2 druhy
• bal.: 10 l • cena za 10 l  

 MYČKA NÁDOBÍ 
INDESIT DFG 262 EU 
třída energetické účinnosti: A

• třída účinnosti mytí a sušení: A
•  spotřeba vody při standardním cyklu: 16 l
• spotřeba energie při standardním cyklu: 1,05 kWh
• doba mytí: 140 minut
• 2 mycí teploty: 40–70 °C
• 6 mycích programů • odložený start 

 MYČKA NÁDOBÍ 
CANDY CDP 4609 X NEREZ 
energetická třída A+

• třída účinnosti mytí a sušení: A
 • spotřeba el. energie: 0,74 kWh
• spotřeba vody: 13 l
• informační LED kontrolky
• 5 mycích programů
• 4 mycí teploty
• odložený start 

TRANSPORT

KAPACITA
9 SOUPRAV

8
5
 c

m

60 cm 60 cm

PRO VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA 

PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY 

VARY POUZE NA OBJEDNÁVKU

PRO VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA 

PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY 

VARY POUZE NA OBJEDNÁVKU

TRANSPORT

KAPACITA
12 SOUPRAV

8
5
 c

m

45 cm

60 cm

2

SLEVA 43 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 bal. 290,00/350,90*

cU1306_01-12.indd   2 13.2.13   15:46



RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ

 12,90 / 15,61 *  15,90 / 19,24 *  29,90 / 36,18 *

 8,50 / 10,29 *  15,50 / 18,76 *  16,50 / 19,97 *

 85,50 / 103,46 *

 115,00 / 139,15 *

 129,00 / 156,09 * 62,50 / 75,63 *

 145,00 / 175,45 *  99,90 / 120,88 * * 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

× 
U

ve
d

en
á 

ce
na

 je
 ji

ž 
p

o 
sl

ev
ě.

 TEKUTÝ ČISTICÍ PÍSEK 
•  bal.: 4× 500 ml
• cena za 500 ml  

 PRÁŠKOVÝ ČISTIČ
NA NÁDOBÍ 
•  bal.: 4× 400 g
• cena za 400 g  

 TEKUTÝ ČISTICÍ PÍSEK 
•  více druhů
• bal.: 2× 720 g, 2× 770 g
• cena za 1 ks  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁBOBÍ 
•  více druhů
• bal.: 6× 500 ml
• cena za 500 ml  

 PROSTŘEDEK
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  2 druhy
• bal.: 4× 500 ml
• cena za 500 ml  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  více druhů
• bal.: 5× 450 ml
• cena za 450 ml  

 TEKUTÝ ČISTICÍ PÍSEK 
•  bal.: 2 l
• cena za 2 l  
•  akce platí do vydání zásob 

 PROSTŘEDEK 
NA NÁDOBÍ 
•  2 druhy
• bal.: 10 l
• cena za 10 l  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  2 druhy
• bal.: 4,5 l
• cena za 4,5 l  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  bal.: 5 l
• cena za 5 l  

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  bal.: 10 kg
• cena za 10 kg  

 SET – ODKAPÁVAČ 
 sada obsahuje: 
• kartáč, houbové utěrky 

8
5
 c

m

3

SLEVA 37 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 47,50/57,48*

SLEVA 24 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 21,90/26,45*

SLEVA 27 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 179,00/216,59*

cU1306_01-12.indd   3 14.2.13   10:08



 ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA KUCHYNĚ 

 69,90 / 84,58 * 49,90 / 60,38 * 19,50 / 23,60 *

 209,00 / 252,89 *

 39,90 / 48,28 *

 28,90 / 34,97 *

 39,90 / 48,28 * 32,90 / 39,81 * 22,90 / 27,71 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 ČISTIČ
SKLOKERAMICKÝCH
VARNÝCH DESEK 
•  bal.: 200 ml
• cena za 200 ml  

 ČISTIČ
NA TROUBY
A SPORÁKY 
•  bal.: 300 ml
• cena za 300 ml  

 PASTA NA NEREZ, 
PLAST 
•  bal.: 200 g
• cena za 200 g  

 PROSTŘEDEK 
PRO ČIŠTĚNÍ 
GRILŮ 
•  bal.: 2 l
• cena za 2 l  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA TROUBY,
GRILY A KAMNA 
•  bal.: 750 g
• cena za 750 g  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA GRILY
A TROUBY 
•  bal.: 3× 400 ml
• cena za 400 ml  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA PŘIPÁLENÉ
POVRCHY 
•  bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK 
NA KUCHYNĚ 
•  bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ODSTRAŇOVAČ
MASTNOTY 
•  bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ. VÍCE INFORMACÍ 
V KOUTKU HACCP. VYSOCE ÚČINNÝ ALKALICKÝ 
ČISTICÍ PROSTŘEDEK URČENÝ PRO PRAVIDELNÉ 
ČIŠTĚNÍ KONVEKTOMATŮ, GRILŮ, FRITÉZ, 
SPORÁKŮ A PEČICÍCH TRUB. SNADNO 
ODSTRAŇUJE I PŘIPÁLENÉ ZBYTKY POTRAVIN. 
JE VHODNÝ NA NEREZOVÉ POVRCHY. 

4

cU1306_01-12.indd   4cU1306_01-12.indd   4 12.2.13   11:1512.2.13   11:15



 PYTLE, ODPADKOVÉ KOŠE 

 1 199,00 / 1 450,79 *od  149,90 / 181,38 *

 149,00 / 180,29 * 99,90 / 120,88 * 49,90 / 60,38 *

 43,50 / 52,64 * 33,50 / 40,53 * 22,90 / 27,71 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 SENZORICKÝ ODPADKOVÝ 
KOŠ 
 • nerezavějící ocel: 18/0
• s infračerveným senzorem
•  bezdotykové automatické

zavírání a otevírání víka
• objem: 50 l
• rozměry: 30,5 × 84 cm
• baterie není součástí balení 

 KOŠ NA ODPADKY 
ROLLTOP 
 • plast 

 PYTLE NA ODPADKY 240 L 
•  bal.: 1× 20 ks
• cena za 20 ks  

 PYTLE NA ODPADKY 120 L 
•  bal.: 2× 25 ks
• cena za 25 ks  

 PYTLE NA ODPADKY 150 L 
•  bal.: 2× 10 ks
• cena za 10 ks  

 PYTLE NA ODPADKY 60 L 
•  bal.: 3× 16 ks
• cena za 16 ks  

 PYTLE NA ODPADKY 60 L 
•  bal.: 3× 20 ks
• cena za 20 ks  

 PYTLE NA ODPADKY 40 L 
•  bal.: 5× 15 ks
• cena za 15 ks  

5

cU1306_01-12.indd   5 13.2.13   15:48



 PRANÍ 

 65,50 / 79,26 *  129,00 / 156,09 *  125,00 / 151,25 *  79,90 / 96,68 *

 229,00 / 277,09 *  499,00 / 603,79 * 89,90 / 108,78 *

 7 399,00 / 8 952,79 *
 9 999,00 / 12 098,79 *

NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ
20× 726,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

× 
U

ve
d

en
á 

ce
na

 je
 ji

ž 
p

o 
sl

ev
ě.

 
 

 
 A

kc
e 

ne
ní

 p
la

tn
á 

p
ro

 z
ák

az
ní

ky
 v

yu
ží

va
jíc

í s
lu

žb
u 

M
A

K
R

O
 D

is
tr

ib
uc

e.

 PRACÍ 
PRÁŠEK, GEL 
•  bal.: 1,6 kg, 1,5 l
• cena za 1,6 kg, 1,5 l 

 PRACÍ GEL 
•  více druhů
• bal.: 1,5 l
• cena za 1,5 l 

 PRACÍ 
PRÁŠEK 
•  bal.: 4,5 kg = 35 pracích dávek
• cena za 4,5 kg  

 GELOVÉ TABLETY 
NA PRANÍ PRÁDLA 
•  2 druhy
• bal.: 16 ks
• cena za 1 bal. při odběru 2 bal. 

 GELOVÉ KAPSLE 
•  2 druhy
• bal.: 38 ks
• cena za 1 bal.
• další akční ceny také na: Ariel, bal.: 5 kg, 3,5 l 

 PRACÍ PRÁŠEK 
•  více druhů
• bal.: 120 pracích dávek
• cena za 1 ks  

 PRACÍ PRÁŠEK 
•  bal.: 10 kg = 

60 pracích dávek
• cena za 10 kg  

 PRAČKA WHIRLPOOL 
AWE89611 VRCHEM 
PLNĚNÁ 
energetická třída A++

 • 6. smysl
• účinnost praní A
• hlučnost při praní 59 dB
• 14 programů 

 PRAČKA WHIRLPOOL 
AWOE 9014 
energetická třída A+++

•  6. smysl Colours 
– dlouhodobá ochrana barev

•  programy: bavlna, syntetika, 
tmavé prádlo, světlé prádlo, 
jeans, program pro velké 
kusy prádla, rychlý program 
15 min., intenzivní máchání, 
odložený konec atd.

• dětská pojistka

TRANSPORT

1100 ot/min
6 kg

TRANSPORT

1400 ot/min
9 kg

60 cm

8
5

 c
m

59,5 cm
PRO VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA 

PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY 

VARY POUZE NA OBJEDNÁVKU

6

SLEVA 30 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 bal. 115,00/139,15*

cU1306_01-12.indd   6 14.2.13   10:11



 PRANÍ 

 9,50 / 11,50 *  11,50 / 13,92 *  11,90 / 14,40 *

 11,90 / 14,40 *  29,90 / 36,18 *  26,50 / 32,07 *

 16,50 / 19,97 * 12,50 / 15,13 * 8,90 / 10,77 *

 5 499,00 / 6 653,79 *
NÁKUP BEZ

PENĚZ
NÁKUP BEZ

PENĚZ
20× 944,00*při nákupu 

na splátky akontace 

0 % z ceny zboží +

 15,50 / 18,76 *

8
4
,5

 c
m

 12 999,00 / 15 728,79 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 JÁDROVÉ MÝDLO CLASSIC 
•  bal.: 10× 175 g
• cena za 175 g  

 JÁDROVÉ MÝDLO JEMNÉ 
•  bal.: 10× 175 g
• cena za 175 g  

 PRACÍ 
PRÁŠEK 
•  2 druhy
• bal.: 4× 400 g
• cena za 400 g  

 SPECIÁLNÍ PRACÍ
PROSTŘEDEK 
•  na záclony, na skvrny
• bal.: 4× 100 g
• cena za 100 g  

 SPECIÁLNÍ PRACÍ
PROSTŘEDEK
NA ZÁCLONY 
•  bal.: 2× 400 g
• cena za 400 g  

 TUŽIDLO 
NA PRÁDLO 
•  bal.: 6× 500 g
• cena za 500 g  

 ŽABKA 
•  bal.: 3× 400 g
• cena za 400 g  

 ODSTRAŇOVAČ 
VODNÍHO KAMENE 
•  bal.: 5× 100 g
• cena za 100 g  

 ZMĚKČOVAČ VODY 
•  bal.: 3× 300 g
• cena za 300 g  

 SUŠIČKA 
WHIRLPOOL AZA 999 
energetická třída: A

•  6. smysl AirCare
• tepelné čerpadlo
• eco monitor
• inverzní otáčení bubnu
• dětská pojistka
• odložený konec 

 KONDENZAČNÍ 
SUŠIČKA PRÁDLA 
CANDY EVOC 581 B 
•  spotřeba el. energie: 4,5 kWh
• XXL skleněné dveře 
• Technologie Fuzzy logic
• Sensor Drying System 

(senzor vlhkosti)
• volitelné nastavení teploty
• odložený start 

TRANSPORT

9 kg

TRANSPORT

 PROSTŘEDEK
K NAMÁČENÍ
PRÁDLA 
 • bal.: 5× 600 g
• cena za 600 g  

8
5

 c
m

59,6 cm

63
,2

 cm

8
5

 c
m

60 cm
60 cm

115 L

objem 
bubnu

8 kg

kapacita 
prádla

PRO VELKOOBCHODNÍ STŘEDISKA 

PLZEŇ, LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY 

VARY POUZE NA OBJEDNÁVKU

7

cU1306_01-12.indd   7 13.2.13   15:48



 PRANÍ, ŽEHLENÍ 

 21,50 / 26,02 *  23,50 / 28,44 *  69,90 / 84,58 *

 12,50 / 15,13 *  16,90 / 20,45 *  27,50 / 33,28 *

 969,90 / 1 173,58 *

 4 749,00 / 5 746,29 *

 199,99 / 241,99 *

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 AVIVÁŽ
KONCENTRÁT 
•  2 druhy
• bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 AVIVÁŽ
KONCENTRÁT 
•  více druhů
• bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 AVIVÁŽ
KONCENTRÁT 
•  2 druhy
• bal.: 5 kg
• cena za 5 kg  

 ŠKROB TEKUTÝ 
•  bal.: 3× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ŠKROB 3E 
•  bal.: 2× 550 g
• cena za 550 g  

 ŠKROB
NA PRÁDLO 
•  bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 ŽEHLICÍ PRKNO S INTEGROVANÝMI SCHŮDKY 
•   rozměry: 125 × 7 × 35 cm 
•  potah žehlicího prkna ze 100% bavlny s 5 mm silnou podložkou a síťovaný 

podklad pro dokonalý odvod páry
• protiskluzová úprava • nosnost 150 kg
• vystoupáte až do výšky 70 cm 

 PARNÍ GENERÁTOR 
TEFAL GV 7450 
za 2 minuty připraven k žehlení

•  příkon: 2200 W 
• variabilní pára: až 120 g/min
• tlak páry: 5 barů 
• velká kapacita vodní nádržky: 1,7 l
• nastavení Eco šetří 20 % energie
•  patentovaný odvápňovací 

systém Anti Calc 

 ŽEHLIČKA FAIRLINE SI1610S 
 • příkon: 1750 W • nerez žehlicí plocha
• ovladač teploty pro různé tkaniny
• nastavitelné množství páry 
• tepelná kontrolka 

8

cU1306_01-12.indd   8 14.2.13   11:24



PÉČE O PRÁDLO

od  139,99 / 169,39 *

 289,99 / 350,89 *

od 349,99/423,49*

 499,99 / 604,99 * 799,99 / 967,99 *

 349,99 / 423,49 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 UMYVADLO S ÚCHYTY 
•  objem: 27 l, 35 l, 55 l 

 RATANOVÝ KOŠ 
NA ČISTÉ PRÁDLO 
moderní desing

 • rozměry: 60,3 × 40,3 × 23,7 cm
•  kvalitní plast – zajištění cirkulace 

vzduchu • 45 l 
• barvy: krémová, hnědá, antracit 

KOŠ NA ČIS. PRADLO
• 45 l, ratan antr.

 RATANOVÝ 
KOŠ NA PRÁDLO 
 • barvy: hnědá, krémová
• kvalitní plast – zajištění cirkulace vzduchu
•  oboustranný otvírací systém 

(koš na špinavé prádlo) • objem: 60 l, 48 l, 40 l 

 SUŠÁK NA PRÁDLO 
•  16 m sušicí plochy
•  maximální zatížení: cca 7,8 kg hlavní pole 

+ 2× 4,1 kg na křídlech
• velikost v rozloženém stavu: 174 × 53 × 112 cm
• snadná manipulace, pro vnitřní i venkovní použití 

 SUŠÁK VIVA DRY 
MULTIFLEX 20 M 
 • 20 m sušicí šňůry na pouhých 0,4 m2

•  výškově nastavitelné police
•  složený sušák je pouze 10 cm široký
• materiál: ocel a plast
• chráněn proti korozi, dlouhá životnost 

 NĚMÝ SLUHA 
 • chrom/ocel
• s dřevěnou dekorací
• rozměry: 48 × 30 × 105 cm 

9

cU1306_01-12.indd   9 13.2.13   17:20



ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA WC

 7,30 / 8,83 *  12,90 / 15,61 *  27,50 / 33,28 *

 37,90 / 45,86 *  65,00 / 78,65 *  159,90 / 193,48 *

 109,00 / 131,89 *  119,00 / 143,99 *  199,00 / 240,79 *

 45,50 / 55,06 * 199,90/241,88** 
ce

na
 s

 D
P

H

 WC 
TABLETY 
 • bal.: 2× 45 g
• cena za 1× 45 g 

 WC ČISTIČ 
•  2 druhy
• bal.: 3× 750 ml
• cena za 750 ml  

 WC ČISTIČ 
•  2 druhy
• bal.: 2× 750 ml
• cena za 750 ml  

 ČISTIČ SIFONŮ 
•  bal.: 3× 500 g
• cena za 500 g  

 ČISTIČ ODPADŮ 
•  bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 AKTIVÁTOR 
SEPTIKŮ 
•  bal.: 288 g
• cena za 1 bal. 

 TABLETY
DO PISOÁRU 
•  více druhů
• bal.: 2× 30 ks
• cena za 1× 30 ks 

 WC ČISTIČ 
•  bal.: 5 l
• cena za 5 l  

 UNIVERZÁLNÍ 
DEZINFEKČNÍ 
PROSTŘEDEK 
•  bal.: 5 l
• cena za 5 l  

 WC ČISTIČ 
•  více druhů
• bal.: 3× 750 ml
• cena za 750 ml
• další akční ceny také na: 

ostatní vybrané výrobky Bref 

 WC SOUPRAVA 
•  materiál: nerezová ocel 

10

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. 

PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE 

NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. 

PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE 

NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

cU1306_01-12.indd   10 14.2.13   11:22



TOALETNÍ PAPÍRY, PAPÍROVÉ UTĚRKY, ÚKLID

 3,70 / 4,48 *  6,50 / 7,87 * 3,79 / 4,59 *

 4,99 / 6,04 *  55,50 / 67,16 *  79,90 / 96,68 *

 19,90 / 24,08 *  89,90 / 108,78 *  55,50 / 67,16 *

 18,90 / 22,87 *  19,90 / 24,08 *  49,90 / 60,38 * * 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

× 
U

ve
d

en
á 

ce
na

 je
 ji

ž 
p

o 
sl

ev
ě.

 TOALETNÍ 
PAPÍR 
1VRSTVÝ 
•  bal.: 32 ks
• cena za 1 ks  

 TOALETNÍ 
PAPÍR 
2VRSTVÝ 
•  bal.: 12 ks
• cena za 1 ks  

 TOALETNÍ PAPÍR 3VRSTVÝ 
•  bal.: 16 ks
• cena za 1 ks  

 KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY 
2VRSTVÉ 
•  bal.: 12× 2 ks
• cena za 1 ks  

 KUCHYŇSKÁ 
ROLE 2VRSTVÁ 
•  bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 PRŮMYSLOVÉ KUCHYŇSKÉ ROLE 2VRSTVÉ 
•  bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

 VLHČENÝ TOALETNÍ PAPÍR 
•  bal.: 3× 50 ks
• cena za 1× 50 ks 

 UBROUSKY 2VRSTVÉ 33 × 33 CM 
•  různé barvy
• bal.: 250 ks, cena za 250 ks  

 PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ 2VRSTVÉ 
•  bílé, zelené
• bal.: 5× 250 ks, cena za 250 ks  

 VŮNĚ DO SKŘÍNĚ 
•  bal.: mix 2× 1 ks
• cena za 1 ks  

 POHLCOVAČ 
PACHU 
DO LEDNICE 
•  bal.: 2 ks
• cena za 1 ks  

 LAPAČ 
ŠATNÍCH MOLŮ 
•  bal.: 2× 2 ks
• cena za 1× 2 ks 

100%
CELULÓZA

11

1 ROLE =
50 m ± 5 %

1 ROLE =
68 m ± 5 %

1 ROLE =
322 ÚTRŽKŮ 

± 5 %

1 ROLE =
450 ÚTRŽKŮ 

± 5 %

1 BALÍČEK
= 250 ks

SLEVA 25 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 5,10/6,17*

cU1306_01-12.indd   11 13.2.13   15:50



ČISTICÍ PROSTŘEDEKY NA SKLENĚNÉ PLOCHY, ÚKLID

 39,90 / 48,28 * 14,90 / 18,03 *  48,90 / 59,17 *

 15,90 / 19,24 *  32,50 / 39,33 *

 46,90 / 56,75 *  75,50 / 91,36 *  159,00 / 192,39 *

cena bez DPH cena s DPH

stěrka na okna 2v1 TH 149,99 181,49
stěrka na okna s teleskopickou tyčí 89,90 108,78

 9,90 / 11,98 *

od  89,90 / 108,78 ** 
ce

na
 s

 D
P

H

 OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 
•  více druhů
• bal.: 1× 150 g
• cena za 150 g  

 OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
•  více druhů
• bal.: strojek 

+ náhradní náplň
• cena za 1 bal.  

 OSVĚŽOVAČ VZDUCHU – 
NEUTRALIZÁTOR PACHŮ 
•  více druhů
• bal.: 300 ml
• cena za 300 ml 

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
NA SKLA A OKNA 
 • bal.: 1 l
• cena za 1 l 

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK
NA OKNA, RÁMY 
 • více druhů
 •  bal.: 2× 500 ml, 2× 750 ml
 •  cena za 500 ml, 750 ml 

 PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ SKLA 
 • bal.: 1 l
• cena za 1 l 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA SKLA 
A OKNA 
 • bal.: 5 l
• cena za 5 l 

 ČISTIČ OKEN
S ALKOHOLEM 
•   bal.: 4,5 l
•  cena za 4,5 l 

STĚRKA NA OKNA 2V1 TH
•  kvalitní plast • rozměry: 88 × 33 × 6 cm • odnímatelná stěrka 

+ odnímatelný a pratelný rozmývák • odnímatelná teleskopická tyč 
• 2fázové čištění; nezanechává šmouhy 
• dosáhne na vysoká místa • mikrovlákno, PE, ABS, PA, ocel

STĚRKA NA OKNA S TELESKOPICKOU TYČÍ
• rozměry: 30 × 145 cm • materiál stěrky: mikrovlákno

 PROSTŘEDEK JE URČEN 

K MYTÍ OKEN, SKLENĚNÝCH 

PLOCH, VÝPLNÍ DVEŘÍ, VITRÍN, 

STOLNÍCH DESEK A VŠECH 

TYPŮ ZRCADEL SPREJOVOU 

METODOU 

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK
NA OKNA 
 • bal.: 3× 500 ml
• cena za 500 ml 

12

cU1306_01-12.indd   12 14.2.13   13:29



A 129,99 157,29*

B 109,99 133,09*

C 109,99 133,09*

D 169,99 205,69*

E 149,99 181,49*

F 199,99 241,99*

G 159,99 193,59*

H 189,99 229,89*

I 299,99 362,99*

J 119,99 145,19*

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

13

STĚRKA NA DLAŽDICE 
A VANU S RUKOJETÍ 
FLEXIPAD EVO
•  šířka záběru 20 x 12 cm

PRACHOVKA DUSTER XL
•  perfektně přitahuje prach 
 a drží ho jako magnet

ČISTIČ PRACHU DUSTY
• pro čištění koutů, rohů 
 a těžko dostupných míst

MOP NA OKNA 3 V 1 MINI
•  funkce 3 v 1 – náhrada 
 na mytí oken a rámů 
 + gumová stěrka na stírání  
•  šířka 20 cm

MOP OKENNÍ RUČNÍ 33 CM 
PLUS 3
•  vhodný na všechny druhy 
 skleněných povrchů STĚRKA NA OKNA MALÁ 28 CM

•  možnost nastavení pro šikmé stírání 
 nebo přidání násady

STĚRKA NA OKNA 
POWERSLIDE 40 CM
•  možnost nastavení pro šikmé 
 stírání nebo přidání násady

TYČ TELESKOPICKÁ
65 AŽ 110 CM

TYČ TELESKOPICKÁ 
S KLOUBEM 
110 AŽ 190 CM

TYČ TELESKOPICKÁ 
145 AŽ 400 CM

A

C

D

H

I

J

B

E

F

G

cU1306_13-24.indd   13cU1306_13-24.indd   13 12.2.13   11:3612.2.13   11:36



ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA KOUPELNY

42,90/51,91*  99,90 / 120,88 *

 43,90/53,12* 54,50/65,94* 32,90 / 39,81 *

 29,90 / 36,18 *  44,50 / 53,85 *  165,00 / 199,65 *

29,50/35,70** 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

× 
U

ve
d

en
á 

ce
na

 je
 ji

ž 
p

o 
sl

ev
ě

 ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK 
 • bal.: 1,5 l
• cena za 1,5 l 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA PODLAHY 
 • bal.: 5 l
• cena za 5 l 

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
•  2 druhy
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
•  více druhů
• bal.: 750 ml, 2× 500 ml
• cena za 750 ml, 500 ml 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA KOUPELNY 
•  bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA REZ A VODNÍ
KÁMEN 
 • bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA REZ A VODNÍ
KÁMEN 
 • bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK 
•  bal.: 5 l
• cena za 5 l 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK 
 • více druhů
• bal.: 2× 1 l
• cena za 1 l 

 ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA VELMI ZNEČIŠTĚNÉ PLOCHY 

(UMYVADLA, OBKLADAČKY, WC) – SPOLEHLIVĚ 

ODSTRANÍ USAZENINY MOČOVÉHO A VODNÍHO KAMENE, 

ZANECHÁ POVRCH BEZ CHOROBOPLODNÝCH ZÁRODKŮ 

– VHODNÁ K ČIŠTĚNÍ V POTRAVINÁŘSKÝCH PODNICÍCH 

(VÝROBNÍ ZAŘÍZENÍ, TANKY, MÍSTNOSTI) 

14

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. 

PŘED POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE 

NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.
SLEVA 33 %

BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 81,50/98,62*

SLEVA 30 %
BĚŽNÁ PRODEJNÍ CENA ZA 1 ks 42,50/51,43*

cU1306_13-24.indd   14 13.2.13   13:47



ČISTICÍ PROSTŘEDKY NA DŘEVĚNÉ PLOCHY, KOBERCE

 19,90 / 24,08 *  19,90 / 24,08 *

54,50/65,94*

 34,90 / 42,23 *  56,50 / 68,36 *  75,50 / 91,36 *

199,00/240,79* 339,00/410,19*149,90/181,38*

 29,90 / 36,18 *

39,90/48,28*  185,00 / 223,85 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 LEŠTĚNKA
NA NÁBYTEK 
 • 2 druhy
• bal.: 4× 200 ml
• cena za 200 ml  

 UTĚRKY NA DŘEVO 
•  bal.: 1× 20 ks
• cena za 20 ks  

 PROSTŘEDEK NA
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU
PODLAH A NÁBYTKU 
 • více druhů
•  bal.: 2× 375 ml, 2× 400 ml, 

2× 750 ml
•  cena za 375 ml, 400 ml, 

750 ml 

 AKTIVNÍ PĚNA
NA KOBERCE
A ČALOUNĚNÍ 
 • bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTIČ KOBERCŮ
A TEXTILIÍ
S KARTÁČEM 
 • bal.: 300 ml
• cena za 300 ml 

 PROSTŘEDEK
NA ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ 
•  strojní, ruční
• bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK 
NA KOBERCE 
 • bal.: 5 kg
• cena za 5 kg  

 ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK
NA KOBERCE 
 • bal.: 5 l
• cena za 5 l  

  PROSTŘEDEK 
K ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
• bal.: 650 g
• cena za 650 g  

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA DŘEVĚNÉ
POVRCHY 
 • bal.: 2× 750 ml
• cena za 750 ml 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK
NA DŘEVĚNÉ
POVRCHY 
 • bal.: 1 l
• cena za 1 l 

 PROSTŘEDEK 
NA DŘEVĚNÉ 
PODLAHY 
 • bal.: 3 l
• cena za 3 l 

 PROSTŘEDEK NA ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ, 

KOBEREČKŮ, POTAHŮ, SEDAČEK, POSTELÍ, 

AUTOMOBILOVÝCH SEDADEL. V NEŘEDĚNÉ 

PODOBĚ SE MŮŽE POUŽÍVAT NA ODSTRANĚNÍ 

SKVRN A BĚLENÍ STÁLOBAREVNÉHO PRÁDLA 

 NÍZKOPĚNIVÝ PROSTŘEDEK URČENÝ PRO ČIŠTĚNÍ 

KOBERCŮ, ČALOUNĚNÍ, AUTOSEDAČEK Z PŘÍRODNÍCH 

I SYNTETICKÝCH VLÁKEN. VÝROBEK JE URČEN 

K EXTRAKČNÍMU ČIŠTĚNÍ A OBSAHUJE VYSOCE ÚČINNÉ 

ENZYMY. OBSAHUJE BAKTERICIDNÍ A FUNGICIDNÍ 

PŘÍSADY, KTERÉ ZABRAŇUJÍ TVORBĚ BAKTERIÍ, PLÍSNÍ 

A HUB V PRŮBĚHU DLOUHÉHO VYSYCHÁNÍ 

15

cU1306_13-24.indd   15cU1306_13-24.indd   15 12.2.13   11:3612.2.13   11:36



ČISTICÍ POMŮCKY

 3,50 / 4,24 *  3,90 / 4,72 * 2,59 / 3,13 *

 34,90 / 42,23 * 37,90/45,86*

 11,90 / 14,40 *

 21,50 / 26,02 *

 10,50 / 12,71 *  14,90 / 18,03 *

 7,90 / 9,56 * 4,90 / 5,93 * 6,90/8,35*

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 VÍCEÚČELOVÁ 
UTĚRKA 
 • bal.: 10 ks
• cena za 1 ks  

 HOUBOVÁ
UTĚRKA 
 • bal.: 10 ks
• cena za 1 ks  

 HOUBY NA NÁDOBÍ 
 • bal.: 5 ks
• cena za 1 ks  

 HADR 
NA PODLAHU
Z MIKROVLÁKNA 
 • bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 RUKAVICE
– ANTIBAK 
•  různé velikosti
• bal.: 1 pár
• cena za 1 pár 

 ŠVÉDSKÁ
MIKROUTĚRKA 
 • bal.: 5 ks
• cena za 1 ks  

 HADR NA PODLAHU SVĚTLÝ 
 • bal.: 3 ks
• cena za 1 ks  

 HADR 
50 × 60 CM 
 • bal.: 1 ks
• cena za 1 ks  

 HADR 
NA PODLAHU 
TMAVÝ 
 • bal.: 10 ks
• cena za 1 ks  

 DRÁTĚNKY KOVOVÉ 
 • bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

 RYCHLOUTĚRKA 
 • bal.: 6 ks
• cena za 1 ks  

HOUBY NA NÁDOBÍ
 • bal.: 5 ks
• cena za 1 ks  

16

cU1306_13-24.indd   16 13.2.13   13:48



ÚKLID

 od 19,99 / 24,19 *

 329,99 / 399,29 *

 od 89,99 / 108,89 *
 od 59,99 / 72,59 *

 od 579,99/701,79* 
5 299,00/6 411,79*

cena bez DPH cena s DPH

provázkový mop – hlavice 2× 135 g 29,99 36,29
univ. titanová kovová tyč 130 cm 19,99 24,19
třásňový visk. mop 24,99 30,24

cena bez DPH cena s DPH

mop + tyč 119,99 145,19
náhrada 89,99 108,89
vědro se ždím. košem 199,99 241,99

cena bez DPH cena s DPH

mop 199,99 241,99
náhrada 59,99 72,59

cena bez DPH cena s DPH

podlahový mop Profi  Hausrein 579,99 701,79
vědro profi  s integ. kolečky 999,99 1 209,99

mop 399,99

vědro 49,99

ušetříte 119,99

cena za set

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
ce

na
 s

 D
P

H
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á 
p

ro
 z

ák
az

ní
ky

 v
yu

ží
va

jíc
í s

lu
žb

u 
M

A
K

R
O

 D
is

tr
ib

uc
e.

  PROVÁZKOVÝ MOP
– HLAVICE 2× 135 G
UNIV. TITANOVÁ KOVOVÁ TYČ 
• 130 cm

TŘÁSŇOVÝ VISK. MOP
• hlavice 2× 120 g

 UNIVERZÁLNÍ MOP 
PICCOLO 
 •  mop vhodný pro všechny 

typy podlah
•  plně pohyblivý kloub pro 

vytírání hůře přístupných míst 
• barva: petrol 
• šířka záběru: 27 cm

 LINIE SUPERMOP 
 Supermop Soft
• vysoká absorpční schopnost
• kovová tyč s prodlouženou délkou
• vhodný na všechny druhy podlah
Supermop soft náhrada
• vysoká absorpční schopnost
• vhodná na všechny druhy podlah
Superkýbl se ždímacím košem
• spirálový ždímač
•  ždímací prsty působí nyní ze všech stran 

a zajišťují vynikající ždímací účinek
• ergonomická rukojeť • objem 10 l 

 MOP NOVA 
 • kvalitní plast • rozměry: 97 × 15 × 6,5 cm
• pratelný návlek • odnímatelná teleskopická tyč 
•  pohyblivý kloub • materiál: mikrovlákno, 

PE, PP, ABS, PA, ocel 

 PODLAHOVÝ MOP PROFI 
HAUSREIN 
návlek na mop Hausrein 42 cm 
součástí balení

 •  poloprofesionální mop 
s odolnou konstrukcí 

• vhodný pro všechny typy podlah

VĚDRO PROFI S INTEG. KOLEČKY 

VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ 
PHILIPS FC 6844

pro mokré i suché vysávání

•  umožňuje šamponování 
koberců, vysávání tekutin 

•  kapacita na prach: 9 l
•  kapacita na tekutiny: 10 l 
•  podlahová hubice s kolečky
•  vzduchový turbokartáč 

(pro účinné odstranění 
hluboko uložených nečistot)

příslušenství: 
•  štěrbinová hubice, prachový kartáč, hubice se dvěma tryskami 

(pro odstranění veškerých nečistot), nástavec na pevné podlahy 
– mop (dlaždice, linoleum), hubice na čalounění, lahev šamponu

VĚDRO 10 l PŘI KOUPI 
UNIVERZÁLNÍHO MOPU 

PICCOLO
– přidejte do svého 
nákupního vozíku

17

cU1306_13-24.indd   17 13.2.13   13:52



SENSITIVE 179,99 217,79*

STATIC 179,99 217,79*

MICRO DUO 179,99 217,79*

SADA TWIST SYSTEM NEW
•  univerzální vědro 20 l s velkou 
 rotační komorou

•  mop s teleskopickou tyčí 
 a vyměnitelnou a pratelnou 
 univerzální náhradou

•  záběr mopu 33 cm

•  pohyblivý kloub pro vytírání 
 do osmiček, schodů, rohů 
 a jinak nepřístupných míst

SUŠÁK CONDOR 150 
• stabilní sušák na prádlo 
 s výklopnými bočnicemi

• nekoroduje a odolává 
 povětrnostním podmínkám

• 15 m sušicí plochy 
 až 1,5 pračky prádla

MECHANICKÝ ZAMETAČ REGULUS 
• použití bez elektrické energie

• tři otočné kartáče

• šířka kartáčů 22 cm

• velký otočný knoflík k regulování výšky

• sklopná rukojeť pro úklid pod nábytkem

PICOBELLO XL + PRACHOVKA DUSTER 
• univerzální podlahový mop se ždímacím mechanismem

• snadné ždímání houby zatáhnutím držadla rukojeti

• vyměnitelné houby ze speciálních mikrovláken 
 s příměsí bavlny

• lze prát v pračce

• šíře záběru 33 cm

PRACHOVKA DUSTER XL

• perfektně přitahuje prach 
 a drží ho jako magnet

• vyrobená z antistatického 
 jemného mikrovlákna

• vhodné pro tyč ze systému 
 Click System

ŽEHLICÍ PRKNO, POTAH (AIRBOARD)
• žehlení na principu vzduchových polštářů

• o 33 % rychlejší a snazší žehlení díky 
 „thermo-reflex“ technologii

• odkládací plocha na žehličku

• vodicí anténa na kabel

• prodlužovačka a elektrická zásuvka

• rozměry 120 × 38 cm

POTAH

• 2mm polstrování 
 molitanem

• 100% bavlna

• pokovený povrch 
 pro lepší odrážení tepla

• stahování šňůrkou s klipsem

• rozměry 125 × 38 cm

REGU
e

vání v

d náby

ULUS 

výšky

ytkem

BL
UE

 S
KY

RE
D 

SK
Y

 469,99 / 568,69 *

 579,99 / 701,79 *

 829,99 / 1 004,29 *

 199,99 / 241,99 *

1 239,00/1 499,19*

 499,99 / 604,99 *

cena za sadu

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

 N
•
•
•
•
•
•
•
•

18

cU1306_13-24.indd   18 13.2.13   13:54



PROFI ČISTIČE

 3 199,00 / 3 870,79 *

 1 999,00 / 2 418,79 *

 2 499,00 / 3 023,79 * NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ
6 499,00/7 863,79*

NÁKUP BEZ

PENĚZ

 1 999,00 / 2 418,79 *

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 KÄRCHER K 2.980 MT 80 
 • tlak: 20 – max. 120 bar
• průtok vody: max. 400 l/h 

 KÄRCHER VYSOKOTLAKÝ 
ČISTIČ K 5.700 
včetně příslušenství

 • příkon: 2,1 kW
•  tlak: 20 – max. 140/2 max. 14 bar/MPa
• průtok: max. 460 l/h
• max. teplota přívodní vody: až do 40 °C
• hmotnost bez příslušenství: 14,5 kg 

 MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ 
KÄRCHER WD 3.320 M 
 • příkon: 1400 W • objem nádrže: 17 l
• délka kabelu: 4 m • funkce fukaru
standardní vybavení:
•  2× 0,5 m kovové sací trubky, 

2 m sací hadice, fi ltrační patrona,
papírový fi ltrační sáček, přepínatelná 
podlahová hubice, extra dlouhá 
štěrbinová hubice, 
autohubice 

 VYSAVAČ KÄRCHER WD 5.200 M 
 • příkon: 1600 W 
• objem nádrže: 25 l
• délka kabelu: 5 m 
• mokro/suché sání bez výměny fi ltru
• papírový fi ltrační sáček 
• fukar – možnost zpětného sacího chodu
standardní příslušenství:
•  2× 0,5 m plastové trubky, 

2,2 m sací hadice, spárová hubice,
podlahová hubice s klipovými 
vložkami: 2 gumové, 
2 kartáčové vložky 

SADA NA ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ + PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PŘI KOUPI VYSOKOTLAKÉHO ČISTIČE 

KÄRCHER K 2.980 M T80
– je součástí balení

 NILFISK VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ C110   
• tlak čerpadla: 110 bar
• průtok vody: 440 l/h
• délka vysokotlaké hadice: 5 m
• čerpadlo – materiál: kov
• síťové připojení: 230 V
• příkon: 1,4 kW
• rozměry: 240 × 240 × 660 mm
• hmotnost: 6,6 kg

19

cU1306_13-24.indd   19cU1306_13-24.indd   19 12.2.13   11:3712.2.13   11:37



VENKOVNÍ ÚKLID

od  24,99/30,24* 

od 89,99/108,89*

od  49,99/60,49* 

 69,99/84,69* 

49,99/60,49*

 299,99 / 362,99 *

 749,99 / 907,49 *

cena bez DPH cena s DPH

venkovní smetáková hlavice Garden 49,99 60,49
profesionální univerzální tyč 29,99 36,29
univerzální tyč 24,99 30,24
silniční smetáková hlavice 40 cm 69,99 84,69

cena bez DPH cena s DPH

čirokové koště ruční 49,99 60,49
čirokové koště s holí 79,99 96,79

cena bez DPH cena s DPH

30 × 45 cm 89,99 108,89
40 × 60 cm 129,99 157,29

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 VENKOVNÍ SMETÁKOVÁ 
HLAVICE GARDEN   
 PROFESIONÁLNÍ 
UNIVERZÁLNÍ TYČ 
 • kov
• 130 cm 

UNIVERZÁLNÍ TYČ
• dřevo
• 120 cm

SILNIČNÍ SMETÁKOVÁ
HLAVICE 40 CM

ROHOŽ GUMOVÁ
• materiál: guma

 ČIROKOVÉ KOŠTĚ RUČNÍ 
ČIROKOVÉ KOŠTĚ S HOLÍ  

 VENKOVNÍ SMETÁK 
 • délka tyče: 120 cm

• šířka: 25 cm   

LOPATKA KOVOVÁ 
POZINKOVANÁ VELKÁ  

 SCHŮDKY 
 • protiskluzové
• nosnost: 150 kg
• rozměry: 46 × 75 × 104 cm 

 NÁDOBA 
NA ODPAD 110 L
– POZINKOVANÁ   

20

cU1306_13-24.indd   20 13.2.13   14:13



ÚKLID

od  9,99 / 12,09 *

 89,99 / 108,89 *

 94,99 / 114,94 *

 od 19,99 /24 ,19 *  1 999,00 / 2 418,79 *

cena bez DPH cena s DPH

kartáč na boty METRO 29,99 36,29
kartáč na šaty 19,99 24,19

cena bez DPH cena s DPH

univerzální tyč na smetáky a mopy 120 cm 9,99 12,09
 vnitřní smeták s tyčí Giulia   29,99 36,29
vnitřní smetáková hlavice Color 39,99 48,39
vnitřní smetáková hlavice Gamma 59,99 72,59

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 UNIVERZÁLNÍ TYČ NA SMETÁKY A MOPY 120 CM 
 VNITŘNÍ SMETÁK S TYČÍ GIULIA   
VNITŘNÍ SMETÁKOVÁ HLAVICE COLOR
VNITŘNÍ SMETÁKOVÁ HLAVICE GAMMA  

 SMETÁK S HOLÍ 
+ SMETÁČEK S LOPATKOU   

 KARTÁČ NA BOTY METRO 
  KARTÁČ NA ŠATY

 PARNÍ ČISTIČ KÄRCHER SC 1020 
 ideální pro používání v kuchyni, koupelnách a WC 

 • výkon: 1500 W • objem nádrže: 1 l • maximální teplota páry: 140 °C
• maximální tlak páry: 3,2 bar
standardní vybavení přístroje:
•  parní hadice a pistole, hubice na podlahy s hadrem, ruční hubice s návlekem, 

tryska s bodovým paprskem, kruhový kartáček 

• Přímá platba 0 % • Měsíční splátka je 6 % z ceny zboží
• Délka splácení úvěru je 20 měsíců

VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 22,67 % | Úroková sazba 20,62 % p. a.
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 3. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Přímá platba .......................................... 0 Kč
Výše úvěru .................................... 10 000 Kč
Měsíční splátka .................................. 600 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  20
Celková splatná částka ................ 12 000 Kč     

NÁKUP BEZ

PENĚZ

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_MAKRO20-MM06_183x48.indd   1 1/25/13   4:41 PM

SMETÁK SE ŠTĚTINAMI COMBI
• kvalitní plast • rozměry: 91 × 32 × 3 cm
• lze naklápět • odnímatelná teleskopická tyč
• guma pro ochranu rohů
•  snadné odstranění nečistot v rozích 

díky zešikmenému sklonu štětin
• materiál: PET, ABS, PE, PA, ocel

21

cU1306_13-24.indd   21cU1306_13-24.indd   21 12.2.13   11:3812.2.13   11:38



VYSAVAČE

 1 649,00 / 1 995,29 *

899,99/1 088,99*

 2 399,00 / 2 902,79 *

 2 449,00/2 963,29* NÁKUP BEZ

PENĚZ

NÁKUP BEZ

PENĚZ

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 SENCOR VYSAVAČ SVC 7CA SEVEN 
 • max. příkon: 2000 W
• sací výkon: 450 W
• hlučnost: <74 dB
• omyvatelný výstupní HEPA fi ltr H13
• 5stupňový systém fi ltrace
• akční rádius: 9 m (délka přívodního kabelu: 6 m)
• elektronická regulace sacího výkonu
• objem sáčku na prach: 2,5 l
příslušenství:
•  štěrbinová hubice, hubice na čalounění,

kartáčová hubice, textilní sáček 

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
DAEWOO RCC 850Y 
 • příkon: 2000 W
• sací výkon: 360 W
• nádoba na prach o objemu 4 l
• ocelová teleskopická trubice
• podlahová hubice s přepínáním
•  štěrbinová hubice, kartáč 

na čalouněný nábytek 

 TYČOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZB 2935 
•  bezsáčkový
• dobíjitelný, doba provozu 20 min
•  systém pro rychlé čištění fi ltru 

a snadné vyprazdňování
• integrované příslušenství 

 VYSAVAČ ROWENTA 
RO 5295 
 vysoká účinnost vysávání 
zvířecích chlupů 

 • příkon: 1900 W
• fi ltrace hepa 10
• délka kabelu: 5 m
•  univerzální sací hubice, turbo 

kartáč, parketová hubice, 
štěrbinová hubice 

TURBOHUBICE + HUBICE 
NA TVRDÉ PODLAHY SE ŠTĚTINAMI 

Z KOŇSKÝCH ŽÍNÍ V HODNOTĚ 
699,00 Kč PŘI KOUPI VYSAVAČE 

SENCOR SVC 7CA SEVEN
– je součástí balení

Prodloužená záruka
Prodlužte si záruku o 1 nebo 3 roky na vybrané zboží 
Více informací o pojištění Prodloužené záruky získáte na stáncích Mservis 
a na www.makro.cz/mservis. 

PRODLUŽTE SI
ZÁRUKU!

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

22

cU1306_13-24.indd   22 13.2.13   14:15



HYGIENA

5,50/6,66* 9,90/11,98* 24,90/30,13*

41,90/50,70*36,90/44,65* 49,90/60,38*

13,90/16,82* 65,90/79,74* 69,90/84,58*

12,90/15,61* 17,90/21,66* 15,90/19,24* * 
ce

na
 s

 D
P

H

 MÝDLO 
•  3 druhy
• bal.: 6× 100 g
• cena za 100 g  

 ANTIBAKTERIÁLNÍ MÝDLO 
•  více druhů
• bal.: 6× 90 g
• cena za 90 g 

 TEKUTÉ MÝDLO 
•  více druhů
• bal.: 2× 500 ml
• cena za 500 ml 

 TEKUTÉ MÝDLO 
•  bal.: 300 g
• cena za 300 g  

 DEZINFEKČNÍ
MÝDLO MIX 
•  bal.: 2× 250 ml
• cena za 250 ml  

 DEZINFEKČNÍ
MÝDLO 
•  bal.: 300 g
• cena za 300 g  

 OCHRANNÝ 
KRÉM NA RUCE 
•  bal.: 3× 100 ml
• cena za 100 ml  

 KRÉM NA RUCE 
 • bal.: 75 ml, 50 ml
• cena za 75 ml, 50 ml 

 DEZINFEKČNÍ
GEL NA RUCE 
 • bal.: 250 ml
• cena za 250 ml    

 MYCÍ PASTA
NA RUCE 
•  bal.: 12× 450 g
• cena za 450 g  

 MYCÍ PASTA NA RUCE 
 • bal.: 12× 500 g
• cena za 500 g  

TEKUTÁ  PASTA 
NA RUCE 
•  bal.: 2× 450 g
• cena za 450 g  

23

cU1306_13-24.indd   23 13.2.13   14:33



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v bal.  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

od  169,99 / 205,69 * 139,99/169,39* 

od  179,99 / 217,79 *

 899,99 / 1 088,99 *

 199,99 / 241,99 * od  799,99 / 967,99 *

cena bez DPH cena s DPH

žehl. prkno Vileda Viva Ex. Compact 799,99 967,99
žehl. prkno Viva Express Premium+ 1 399,00 1 692,79
žehl. prkno Vileda Express Comfort+ 1 249,00 1 511,29

cena bez DPH cena s DPH

Ultramax kýbl se ždím. košem Vileda 179,99 217,79
Ultramax mop s teles. tyčí Vileda 429,99 520,29
Ultramax Combi mop náhrada Vileda 179,99 217,79
Ultramax náhrada namokro Vileda 179,99 217,79

cena bez DPH cena s DPH

Wringmat plochý mop 349,99 423,49
Wringmat plochý mop náhr. dlažba 169,99 205,69
Wringmat plochý mop náhr. citl. pov. 169,99 205,69

* 
ce

na
 s

 D
P

H

 ŘADA VÝROBKŮ WRINGMAT 
 SMETÁK S TYČÍ DUACTIVA 2V1 
 SMETÁK S TYČÍ PARQUET 2V1   

ŘADA VÝROBKŮ  ULTRAMAX 

 SUŠÁK VILEDA 
VIVA DRY MAX PLUS   

 POTAH NA ŽEHLICÍ PRKNO 
VIVA PREMIUM 2V1   

 ŽEHLICÍ PRKNO VILEDA EXPRESS 

cU1306_13-24.indd   24 13.2.13   17:41


